Infinite possibilità di applicazione
Lampade MASTER LED Philips. La gamma più completa di soluzioni LED retrof it.
I vantaggi della tecnologia LED. Le opportunità ad oggi offerte dai LED sono innumerevoli. I LED sono estremamente
funzionali perché piccoli, resistenti e basati su una tecnologia a bassa tensione. Sono in grado di fornire una gamma
infinita di tonalità e intensità di luce emessa. I LED consentono di creare soluzioni d’illuminazione in luoghi ed
ambienti in maniera assolutamente innovativa: le soluzioni creative si moltiplicano all’infinito!
I vantaggi della progettazione integrata. Grazie ad una lunga durata di vita, ai minori costi di manutenzione e alla
capacità di ridurre considerevolmente l’impatto ambientale (fino all’80% di risparmio energetico rispetto alle

GU10 35W
Master LEDspot
perfect fit GU10 3W
Twistline
GU10 50W
Master LEDspot
GU10 7W
29
Twistline
GU10 50W
Master LEDspot GU10
perfect fit 5,5W
* Il periodo di garanzia di 3 anni presuppone un ciclo di funzionamento massimo di 4000 ore/anno
Watt Attacco Forma Watt Eq. Lumen Fascio Colorazione CRI Vita media EEL Codice
8 E27 A60 40 470 250° 2700K >80 25.000 ore A MLEDE27XWWA60D
12 E27 A60 60 806 250° 2700K >80 25.000 ore A MLD12XWA60D
LEDbulb GLOW A60
MASTER
Guida alla scelta
MASTER
LEDbulb A55
Watt Attacco Forma Watt Eq. Lumen Colorazione CRI Vita media EEL Codice
6 E27 A55 25 >180° 2700K >80 45.000 ore A MLEDE27XWWA55D6
Watt Attacco Forma Watt Eq. Lumen Fascio Colorazione CRI Vita media Codice
2.5 G4 Capsule 10 100 360° 2700K >80 35.000 ore MLD2G4XW360D
LEDcapsule G4
MASTER
30
Gamma MasterLED Lamps

3 E14 P45 15 136 Smerigliata 2700K >80 20.000 ore  LEDNOV3E14SFF
3 E27 P45 15 136 Chiara 2700K >80 20.000 ore LEDNOV3E27SFC
3 E27 P45 15 136 Smerigliata 2700K >80 20.000 ore  LEDNOV3E27SFF
Watt Attacco Forma Watt Eq. Lumen Finitura Colorazione CRI Vita media Codice
Novallure LEDcandle & Lustre Dimmerabile
Concava MLDCONC
Convessa MLDCONV
LEDbulb Designer
MASTER
Watt Attacco Forma Watt Eq. Cd Fascio Colorazione CRI Vita media Codice
7 E27 Bulbo 40 470 240° 2700K >80 25.000 ore MLD9XWE27D
31
LEDspot LV MR11
MASTER
Watt Attacco Forma Watt Eq. Cd Fascio Colorazione CRI Vita media Codice
4 GU4 MR11 20 410 24° 2700K >80 25.000 ore MLD4GU4XW24DD
4 GU4 MR11 20 450 24° 4200K >80 25.000 ore MLD4GU4CW24DD
LEDspot LV MR16 Dimmerabile
MASTER
Watt Attacco Forma Watt Eq. Cd Fascio Colorazione CRI Vita media Codice
7 GU5.3 MR16 35 3210 15° 2700K >80 40.000 ore MLD7GU53XW15DD
7 GU5.3 MR16 35 3300 15° 3000K >80 40.000 ore MLD7GU53WW15DD
7 GU5.3 MR16 35 1450 24° 2700K >80 40.000 ore MLD7GU53XW24DD
7 GU5.3 MR16 35 1550 24° 3000K >80 40.000 ore MLD7GU53WW24DD
7 GU5.3 MR16 35 760 36° 2700K >80 40.000 ore MLD7GU53XW36DD
7 GU5.3 MR16 35 810 36° 3000K >80 40.000 ore MLD7GU53WW36DD
7 GU5.3 MR16 35 320 60° 2700K >80 40.000 ore MLD7GU53XW60DD
7 GU5.3 MR16 35 341 60° 3000K >80 40.000 ore MLD7GU53WW60DD
10 GU5.3 MR16 50 4100 15° 2700K >80 30.000 ore MLD10GU53XW15DD
10 GU5.3 MR16 50 4200 15° 3000K >80 30.000 ore MLD10GU53WW15DD
10 GU5.3 MR16 50 1700 24° 2700K >80 30.000 ore MLD10GU53XW24DD
10 GU5.3 MR16 50 1760 24° 3000K >80 30.000 ore MLD10GU53WW24DD
10 GU5.3 MR16 50 960 36° 2700K >80 30.000 ore MLD10GU53XW36DD
10 GU5.3 MR16 50 1010 36° 3000K >80 30.000 ore MLD10GU53WW36DD
LEDspot LV MR16
MASTER
Watt Attacco Forma Watt Eq. Cd Fascio Colorazione CRI Vita media Codice
4 GU5,3 MR16 20 700 24° 2700K >80 45.000 ore MLD4GU53XW24D
4 GU5,3 MR16 20 720 24° 3000K >80 45.000 ore MLD4GU53WW24D
4 GU5,3 MR16 20 470 36° 2700K >80 45.000 ore MLD4GU53XW36D
4 GU5,3 MR16 20 500 36° 3000K >80 45.000 ore MLD4GU53XW36D
5.5 GU5,3 MR16 35 730 36° 2700K >80 25.000 ore MLD5GU53XW36DD
5.5 GU5,3 MR16 35 780 36° 3000K >80 25.000 ore MLD5GU53WW36D
32 Guida alla scelta
33
LEDspot perfect fit Dimmerabile
MASTER
Watt Attacco Forma Watt Eq. Lumen Fascio Colorazione CRI Vita media Codice
4 GU10 Reflector 35 600 25° 2700K >80 25.000 ore MLD4GU10XW25DD
4 GU10 Reflector 35 600 25° 3000K >80 25.000 ore MLD4GU10WW25DD
4 GU10 Reflector 35 310 40° 2700K >80 25.000 ore MLD4GU10XW40DD
4 GU10 Reflector 35 310 40° 3000K >80 25.000 ore MLD4GU10WW40DD
5.5 GU10 Reflector 50 1100 25° 2700K >80 40.000 ore MLD5GU10XW25D
5.5 GU10 Reflector 50 1100 25° 3000K >80 40.000 ore MLD5GU10WW25D
5.5 GU10 Reflector 50 550 40° 2700K >80 40.000 ore MLD5GU10XW40D
5.5 GU10 Reflector 50 550 40° 3000K >80 40.000 ore MLD5GU10WW40D
LEDspot GU10
MASTER
Watt Attacco Forma Watt Eq. Cd Fascio Colorazione CRI Vita media Codice
7 GU10 Reflector 50 1000 25° 2700K >80 40.000 ore MLEDGU10XWW25DD
7 GU10 Reflector 50 1300 25° 3000K >80 40.000 ore MLEDGU10WW25DD
7 GU10 Reflector 50 1300 25° 4200K >80 40.000 ore MLEDGU10CW25DD
7 GU10 Reflector 50 400 40° 2700K >80 40.000 ore MLEDGU10XWW40DD
7 GU10 Reflector 50 650 40° 3000K >80 40.000 ore MLEDGU10WW40DD
7 GU10 Reflector 50 650 40° 4200K >80 40.000 ore MLEDGU10CW40DD
7 GU10 Reflector 50 1100 25° 2700/2200K >80 40.000 ore MLD7GU10XWB25DD
33Guida alla scelta
LEDspot GU10 perfect fit
MASTER
Watt Attacco Forma Watt Eq. Cd Fascio Colorazione CRI Vita media Codice
3 GU10 Reflector 35 850 25° 2700K >80 35.000 ore MLDGU10FXWW25DD
Watt Attacco Forma Watt Eq. Cd Fascio Colorazione CRI Vita media Codice
10 G53 R111 50 3200 24° 2700K >80 45.000 ore MLD10R111XW24D
10 G53 R111 50 3370 24° 3000K >80 45.000 ore MLD10R111WW24D
10 G53 R111 50 1150 45° 2700K >80 45.000 ore MLD10R111XW45D
10 G53 R111 50 1210 45° 3000K >80 45.000 ore MLD10R111WW45D
15 G53 R111 75 ND 24° 2700K >80 45.000 ore MLD15R111XW24D
15 G53 R111 75 4500 24° 3000K >80 45.000 ore MLD15R111WW24D
15 G53 R111 75 ND 40° 2700K >80 45.000 ore MLD15R111XW40D
15 G53 R111 75 1600 40° 3000K >80 45.000 ore MLD15R111WW40D
LEDspot AR 111
MASTER
Watt Attacco Forma Watt Eq. Cd Fascio Colorazione CRI Vita media Codice
7 E27 PAR20 50 450 25° 2700K >80 45.000 ore MLDPAR20XW25DD
7 E27 PAR20 50 500 25° 3000K >80 45.000 ore MLDPAR20WW25DD
7 E27 PAR20 50 550 25° 4200K >80 45.000 ore MLDPAR20CW25DD
7 E27 PAR20 50 1000 40° 2700K >80 45.000 ore MLDPAR20XW40DD
7 E27 PAR20 50 1050 40° 3000K >80 45.000 ore MLDPAR20WW40DD
7 E27 PAR20 50 1200 40° 4200K >80 45.000 ore MLDPAR20CW40DD
LEDspot MV PAR20
MASTER
34 Guida alla scelta
12 E27 PAR30 80 2250 25° 2700K >80 45.000 ore MLD12P30XW25DD
17 E27 PAR38 100 ND 25° 2700K >80 22.000 ore MLD18PR38XW25DD
18 E27 PAR38 100 3400 25° 2700K >80 45.000 ore MLD17P38XW25DD
Watt Attacco Forma Watt Eq. Cd Fascio Colorazione CRI Vita media Codice
LEDspot PAR Dimmerabile
MASTER
35Guida alla scelta